
Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 - Mittelfranken

Bezirksklasse A - Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 1. BC Nürnberg III 14 11 2 1 24:4 75:37 161:104
2 TSV 1846 Nürnberg V 14 10 2 2 22:6 72:40 161:104
3 SG ATSV Erl./Erl.-Bruck IV 14 9 1 4 19:9 67:45 157:104
4 SG Neuendettelsau/

Werns.Weihenzell
14 7 2 5 16:12 59:53 130:121

5 TSV Weißenburg 14 7 0 7 14:14 54:58 129:124
6 TV Gunzenhausen 14 3 1 10 7:21 46:66 111:145
7 ARSV Katzwang 14 2 2 10 6:22 37:75 86:168
8 TSV Stein II 14 1 2 11 4:24 38:74 92:157

Spielleiter-Kontaktadresse
Muck, Volker, Krämerstr. 20, 91207 Lauf, Tel.: 09123/998895,
Fax: 09123/998896, www.mibad.de, vmuck@t-online.de,
volker.muck@badminton-bbv.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.09.2024 14:00 90547-1

14:00 91781-2
14:00 90409-1
15:00 91710-1

TSV Stein II
TSV Weißenburg
1. BC Nürnberg III
TV Gunzenhausen

TSV 1846 Nürnberg V
SG ATSV Erl.…l.-Bruck IV
SG Neuendett….Weihenzell
ARSV Katzwang

3:5
3:5
5:3
7:1

Sa. 19.10.2024 14:00 90409-1
14:00 90439-1
16:00 91781-1
18:00 90453-1

1. BC Nürnberg III
TSV 1846 Nürnberg V
TSV Weißenburg
ARSV Katzwang

TSV Stein II
SG Neuendett….Weihenzell
TV Gunzenhausen
SG ATSV Erl.…l.-Bruck IV

5:3
5:3
5:3
4:4

So. 20.10.2024 10:00 91564-1
10:00 90453-1
11:00 90409-1
11:30 91710-1

SG Neuendett….Weihenzell
ARSV Katzwang
1. BC Nürnberg III
TV Gunzenhausen

TSV Stein II
TSV Weißenburg
TSV 1846 Nürnberg V
SG ATSV Erl.…l.-Bruck IV

4:4
1:7
5:3
2:6

Mo.04.11.2024 10:00 v 90453-1 ARSV Katzwang TSV 1846 Nürnberg V 4:4
Sa. 23.11.2024 15:00 90547-1

16:00 91710-1
17:30 90439-1
18:00 90453-1

TSV Stein II
TV Gunzenhausen
TSV 1846 Nürnberg V
ARSV Katzwang

SG ATSV Erl.…l.-Bruck IV
SG Neuendett….Weihenzell
TSV Weißenburg
1. BC Nürnberg III

1:7
3:5
6:2
3:5

So. 24.11.2024 10:00 90439-1
10:00 90453-1
10:30 v 90547-1
11:30 91710-1

TSV 1846 Nürnberg V
ARSV Katzwang
TSV Stein II
TV Gunzenhausen

SG ATSV Erl.…l.-Bruck IV
SG Neuendett….Weihenzell
TSV Weißenburg
1. BC Nürnberg III

3:5
2:6
3:5
5:3

Sa. 14.12.2024 14:00 91058-3
14:00 91781-1
15:00 90439-1
18:00 t/v 90453-1

SG ATSV Erl.…l.-Bruck IV
TSV Weißenburg
TSV 1846 Nürnberg V
ARSV Katzwang

1. BC Nürnberg III
SG Neuendett….Weihenzell
TV Gunzenhausen
TSV Stein II

2:6
8:0 NA

7:1
7:1

So. 15.12.2024 10:00 90547-1
10:00 91781-2
12:30 90439-1
12:45 v 91058-3

TSV Stein II
TSV Weißenburg
TSV 1846 Nürnberg V
SG ATSV Erl.…l.-Bruck IV

TV Gunzenhausen
1. BC Nürnberg III
ARSV Katzwang
SG Neuendett….Weihenzell

2:6
1:7
6:2
3:5

Sa. 25.01.2025 14:00 91058-3
17:00 v 91564-1
18:00 90453-1

SG ATSV Erl.…l.-Bruck IV
SG Neuendett….Weihenzell
ARSV Katzwang

TSV Weißenburg
1. BC Nürnberg III
TV Gunzenhausen

6:2
4:4
5:3

So. 26.01.2025 12:30 90439-1 TSV 1846 Nürnberg V TSV Stein II 6:2
Sa. 15.02.2025 12:00 90547-1

14:00 91058-3
16:00 v 91710-1
17:00 91564-1

TSV Stein II
SG ATSV Erl.…l.-Bruck IV
TV Gunzenhausen
SG Neuendett….Weihenzell

1. BC Nürnberg III
ARSV Katzwang
TSV Weißenburg
TSV 1846 Nürnberg V

3:5
8:0
3:5
2:6
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Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 - Mittelfranken

Bezirksklasse A - Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 16.02.2025 10:00 90439-1

10:00 90547-1
10:00 91781-2
10:10 v 91058-3

TSV 1846 Nürnberg V
TSV Stein II
TSV Weißenburg
SG ATSV Erl.…l.-Bruck IV

1. BC Nürnberg III
SG Neuendett….Weihenzell
ARSV Katzwang
TV Gunzenhausen

4:4
3:5
5:3
5:3

Sa. 01.03.2025 14:00 91781-1
14:00 90409-1
16:30
17:00 91564-1

TSV Weißenburg
1. BC Nürnberg III
SG ATSV Erl.…l.-Bruck IV
SG Neuendett….Weihenzell

TSV 1846 Nürnberg V
ARSV Katzwang
TSV Stein II
TV Gunzenhausen

2:6
6:2
7:1
6:2

So. 02.03.2025 10:00 91781-2
10:00 91564-1
11:00 90409-1
12:30 91058-2

TSV Weißenburg
SG Neuendett….Weihenzell
1. BC Nürnberg III
SG ATSV Erl.…l.-Bruck IV

TSV Stein II
ARSV Katzwang
TV Gunzenhausen
TSV 1846 Nürnberg V

6:2
7:1
7:1
2:6

Mo.24.03.2025 19:30 91564-1 SG Neuendett….Weihenzell TSV Weißenburg 7:1
Sa. 29.03.2025 12:00 91710-1

14:00 t 90547-1
14:00 90409-1

TV Gunzenhausen
TSV Stein II
1. BC Nürnberg III

TSV 1846 Nürnberg V
ARSV Katzwang
SG ATSV Erl.…l.-Bruck IV

3:5
6:2
7:1

So. 30.03.2025 10:00 91629-1
11:00 90409-1
12:00 91710-1

SG Neuendett….Weihenzell
1. BC Nürnberg III
TV Gunzenhausen

SG ATSV Erl.…l.-Bruck IV
TSV Weißenburg
TSV Stein II

2:6
6:2
4:4

Hallenverzeichnis

90409-1 Hans-Sachs-Gymnasium
Lindenaststr. 66, 90409 Nürnberg

90439-1 TSV 1846 Nürnberg
Fuggerstr. 11, 90439 Nürnberg

90453-1 ARSV Katzwang
Katzwanger Hauptstr. 31, 90453 Nürnberg

90547-1 Sporthalle am Weihersberg
Faber-Castell-Allee 10, 90547 Stein

91058-2 Emmy-Noether-Halle
Noetherstraße 49b, 91058 Erlangen

91058-3 Turnhalle der Werner-von-Siemens-Realschule
Elise-Spaeth-Str. 7, 91058 Erlangen

91564-1 Dreifachsporthalle Neuendettelsau
Am Sportpark 40, 91564 Neuendettelsau

91629-1 Hans-Popp-Mehrzweckhalle
Am Sportzentrum, 91629 Weihenzell

Hallenverzeichnis

91710-1 Dreifachturnhalle des Simon Marius Gymnasiums
Simon-Marius-Straße 3, 91710 Gunzenhausen

91781-1 Landkreishalle Weißenburg
An der Hagenau, 91781 Weißenburg

91781-2 Neue Seeweiherhalle
An der Hagenau 20b, 91781 Weißenburg
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